
   BILTENI I GARAVE - 2002 

 

Kampionati i Kosovës ndër Junior (31.08.2002)  

 

 18 

 

 

MESHKUJT 

 

 100m   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 FISNIK RRUSTEMI TRE 11.44 
2 LIRIDON DAKA THE 11.63 
3 EDMOND BAJRAMI TRE 11.68 
4 LABINOT RAMADANI PRZ 12.10 
5 DIJAMANT ALIU PRZ 12.15 
6 BEHXHET HALILI TRE 12.21 
7 ISAK CEROVIKU TRE 12.54 
8 VISAR KAHRIMANI TRE 12.73 
9 VALDET KAHRIMANI TRE 13.76 
 

 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 FISNIK RRUSTEMI TRE 23.00 
2 LIRIDON DAKA THE 24.26 
3 EDMOND BAJRAMI TRE 24.41 
4 ELBASAN SHTANAJ RUG 24.92 
5 LABINOT RAMADANI  PRZ 25.16 
6 BURIM GAXHERRI JUN 26.03 
7 AVDULLAH ZOGAJ PRZ 26.44 
8 FLORIAN BAJRAKTARI RUG 26.44 
9 ISAK CEROVIKU TRE 26.50 
10 FISNIK BERISHA THE 26.80 
11 VISAR KAHRIMANI TRE 27.04 
12 VALDET KAHRIMANI TRE 27.13 
13 ALBAN UKA PRZ 29.87 
 

 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 FISNIK RRUSTEMI TRE 52.28 
2 BEKIM PLLANA  KOS 53.70 
3 BASTRI ARIFI TRE 55.26 
4 DIJAMANT ALIU PRZ 56.16 
5 LABINOT GASHI  PRI 57.51 
6 ELBASAN SHTANAJ  RUG 57.91 
7 FISNIK BERISHA THE 58.60 
8 ISAK CEROVIKU TRE 58.82 
9 FATIAN BAJRAKTARI RUG 59.34 
10 ARBËR BERISHA THE 1:01.51 
11 EKREM BERISHA THE 1:03.17 
12 BURIM BERISHA KOS D 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

FEMRAT 

 

 100m   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ALBULENA BERISHA THE 12.85 
2 ARDIANA JASHARI PRI 13.51 
3 ARIFE HAJRIZI  TRE 14.80 
4 BLERTA RAMA JUN 13.76 
5 MIMOZA SEFEDINI PRI 14.66 
 

 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARTA HASANAJ BES 26.82 
2 ALBULENA BERISHA THE 26.91 
3 ARDIANA JASHARI PRI 28.00 
4 ARJANA DOMNIKU RUG 29.13 
5 LIRIDONA SAHITI TRE 29.26 
6 VJOSA ZHITIJA PRI 31.35 
 

 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARTA HASANAJ BES 1:00.68 
2 ARJANA DOMNIKU RUG 1:07.10 
3 KALTRINA LATIFI TRE 1:08.84 
4 ARDIANA JASHARI PRI 1:11.79 
5 VJOSA ZHITIJA  PRI 1:11.82 
6 MIMOZA SEFEDINI PRI 1:13.03 
7 BESA OSAJ TRE 1:19.13 
8 BLERINA SIMNICA  KOS 1:21.39 
 

 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERINA CENA BES 2:26.82 
2 NURIJE SHALA RUG 2:34.09 
3 KALTRINA LATIFI TRE 2:42.54 
 

 1.500m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERINA CENA BES 5:04.02 
2 BESA SIARINA ARB 5:09.38 
3 NURIJE SHALA RUG 5:09.51 
4 KALTRINA MUSTAFA TRE 5:45.39 
5 ERA KELMENDI RUG 6:05.20 
6 VALMIRE SIMNICA KOS 6:06.30 
7 TEUTA SHALA THE 6:20.20 

 

 

 

 

 



   BILTENI I GARAVE - 2002 

 

Kampionati i Kosovës ndër Junior (31.08.2002)  

 

 19 

 

MESHKUJT 
 

 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BEKIM PLLANA KOS 2:02.17 
2 BASTRI ARIFI TRE 2:02.91 
3 SOKOL IMAMI RUG 2:03.19 
4 SHPAT KADRIU TRE 2:04.98 
5 AGRON PLLANA TRE 2:08.54 
6 BESNIK JASHANICA KOS 2:09.60 
7 MUSA HAJDARI ARB 2:11.45 
8 LABINOT GASHI PRI 2:12.64 
9 LABINOT GASHI THE 2:12.79 
10 ARBEN CAKAJ KOS 2:21.70 
11 DRITON AVDIU PRI 2:25.91 
 

 1.500m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 SOKOL IMAMI RUG 4:21.52 
2 ABDULLAH SHALA LLA 4:22.51 
3 ARTAN BILALLI TRE 4:24.32 
4 BLERIM BAJÇINCA KOS 4:25.03 
5 DRITON AVDIU PRI 4:26.70 
6 AGRON PLLANA TRE 4:28.43 
7 LABINOT GASHI THE 4:43.13 
8 MUSA HAJDARI ARB 4:48.03 
9 BASTRI KELMENDI KOS 4:53.07 
 

 3.000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 SAMI HAJDARI ARB 9:30.29 
2 BEHLUL SIMNICA KOS 9:31.64 
3 AGIM BYTYQI RUG 9:32.56 
4 DRITON AVDIU PRI 9:35.66 
5 ADEM SIMNICA KOS 10:01.02 
6 SAFET GASHI THE 10:02.17 
7 MENTOR MERXHA KOS 11:05.06 
 

 5.000m   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BEHLUL SIMNICA KOS 16:54.51 
2 SAMI HAJDARI ARB 16:54.51 
3 AGIM BYTYQI RUG 17:11.41 
4 SEFER GASHI THE 17:52.03 
 

 Gjatësi   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 XHAVIT JASHANICA KOS 5.69 
2 LIRIDON DAKA THE 5.61 
3 RRUSTEM PEPSHI JUN 5.30 
4 BURIM GAXHERRI JUN 5.30 
5 AHMET ALUSHI TRE 5.21 

 

FEMRAT 

 

 3.000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BESA SIARINA ARB 11:59.78 
2 HANUMSHAHE XHAFA TRE 12:10.22 
3 BINAZE HYSENI ARB 13:03.01 
 
 Gjatësi   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERTA RAMA JUN 4.89 
2 BURNETA RAMA JUN 4.87 
3 FJOLLA SHALA RUG 4.41 
4 ANTIGONA KUQI THE 4.08 
5 ARIFE HAJRIZI TRE 3.94 
 

 Trehapësh   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERTA RAMA JUN 10.08 
2 FJOLLA SHALA RUG 9.74 
3 ANTIGONA KUQI THE 8.51 
4 ARIFE HAJRIZI TRE 8.31 
 
 

 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARDITA HOXHA JUN 9.27 
2 LIRIDONA ALA TRE 8.56 
3 RABIJE KRYEZIU THE 7.85 
4 VALENTINA ZEQIRI TRE 7.40 
5 ALBANA SELIMI TRE 7.27 
6 FJOLLA SHALA RUG 6.89 
7 AJMANE BEQIRI TRE 5.85 
 

 Disk   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LIRIDONA ALA TRE 24.59 
2 FJOLLA SHALA RUG 24.49 
3 VALENTINA ZEQIRI TRE 20.13 
4 ALBANA SELIMI TRE 19.46 
5 RABIJE KRYEZIU THE 19.10 
6 LEONORA KUQI THE 16.16 
 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARDITA HOXHA JUN 24.75 
2 VALENTINA ZEQIRI TRE 24.42 
3 ANTIGONA KUQI THE 22.60 
4 BLERTA RAMA JUN 20.75 
5 LIRIDONA ALA TRE 20.24 
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MESHKUJT 

 
 Trehapësh   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 NEXHAT SHABANI TRE 12.02 
2 RRUSTEM PEPSHI JUN 11.51 
3 XHAVIT JASHANICA KOS 11.31 
4 LUAN DAKAJ THE 11.30 
5 FISNIK RRUSTEMI TRE 11.19 
6 BURIM GAXHERRI JUN 10.93 
7 AHMET ALUSHI TRE 10.66 

 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 RASIM XHAFA TRE 11.84 
2 BLERIM SIMNICA KOS 11.31 
3 LUAN DAKAJ THE 11.16 
4 ELVIS BESHIRI PRI 11.02 
5 ENIS JASHARI TRE 9.14 
6 FIDAN MIFTARI TRE 9.05 
 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 NEXHAT SHABANI TRE 44.28 
2 BURIM GAXHERRI JUN 44.14 
3 AHMET ALUSHI TRE 38.70 
4 MEXHID KODRA KOS 38.00 
5 LUAN DAKAJ THE 36.04 
6 RRUSTEM PEPSHI JUN 30.31 
 

 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 NEXHAT SHABANI TRE 36.22 
2 AMIR XHIGOLLI KOS 30.84 
3 RASIM XHAFA TRE 29.28 
4 BESNIK RRUSTEMI TRE 28.70 
5 FIDAN MIFTARI TRE 27.59 
6 MEXHID KODRA KOS 26.64 
7 RRUSTEM PEPSHI JUN 24.25 
8 LUAN DAKAJ THE 23.35 
 

 4x100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 TREPÇA 1   47.54 
2 THERANDA   50.20 
3 TREPÇA 2   50.74 
4 KOSOVARI   51.24 
5 RUGOVA   51.74 

 

 

 

MESHKUJT 

 

 4x400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 TREPÇA 1   3:42.94 
2 THERANDA   3:50.04 
3 RUGOVA   3:51.60 
4 TREPÇA 2   3:54.25 

 

 

 

 

 

FEMRAT 

 
 4x100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 RUGOVA   58.12 
2 THERANDA   58.39 
3 TREPÇA    59.73 
 

 
 4x400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 TREPÇA    4:34.45 
2 RUGOVA   4:37.03 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


